
UCHWAŁA Nr L/421/24 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 19 marca 2024 roku 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

w Kołobrzegu, Rada Gminy w Dygowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) drogę położoną na działkach Nr 41/15, 43/2 obręb Dygowo; 

2) drogę położoną na działkach Nr 21/6, 21/9, 21/13, 21/15, 21/16, 21/18, 22/7, 638 obręb 

Dygowo; 

3) drogę położoną na działkach Nr 22/5, 646 obręb Dygowo. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  



UZASADNIENIE 

Uchwałą zalicza się istniejące drogi do kategorii dróg gminnych zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego oraz określa ich przebieg poprzez wskazanie numerów 

działek, przez które przebiegają. Zaliczenie tych dróg do kategorii gminnych uzyskało 

pozytywna opinię Zarządu Powiatu w Kołobrzegu uchwałą nr 883/2024 zarządu powiatu 

Kołobrzegu z dnia 20 lutego 2024r. 


